
VolaSoftControlPdf

BEMER Trophy

Riesenslalom

Offizielle Rangliste 

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

22.03.2025  /  Malbun  /  LSV 22.03.2025 um 18.10 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

1 14 Risch Martin 1971 Ü50 SC Vaduz 38.61 38.60 0.01

2 101 Batliner Nina 2006 U21 UWV 36.59 36.64 0.05 0.04

3 49 Beck Leon 2014 U11 SC Schaan 38.30 38.24 0.06 0.05

4 82 Wagner Cedric 1977 U50 UWV 36.58 36.65 0.07 0.06

5 95 Neukom Simeon 2001 U30 SC Schaan 35.08 35.18 0.10 0.09

6 94 Vogt Janine 2001 U30 SC Balzers 44.36 44.24 0.12 0.11

7 108 Beck Janosch 2004 U21 SC Schaan 36.93 37.08 0.15 0.14

8 110 Bühler Noah 2004 U21 SC Triesenberg 35.19 35.36 0.17 0.16

9 85 Dürr Thomas 1978 U50 UWV 38.16 38.35 0.19 0.18

9 15 Kind Arno 1957 Ü50 SC Gamprin 46.46 46.27 0.19 0.18

11 16 Real Toni 1964 Ü50 SC Vaduz 44.98 45.22 0.24 0.23

12 21 Wohlwend Helena 2017 U11 UWV 53.52 53.25 0.27 0.26

13 35 Chiozza Florian 2014 U11 SC Schaan 40.63 40.93 0.30 0.29

14 48 Marxer Sophie 2017 U11 UWV 46.83 47.14 0.31 0.30

15 105 John Fabio 2007 U21 UWV 35.57 35.22 0.35 0.34

16 77 Riegler Michael 1979 U50 SC Schaan 36.65 37.08 0.43 0.42

16 23 Spasov Theo 2017 U11 UWV 1:04.89 1:04.46 0.43 0.42

18 100 Oehri Selina 2003 U30 SC Vaduz 38.39 38.88 0.49 0.48

19 28 Ospelt Andrin 2016 U11 SC Vaduz 46.69 46.17 0.52 0.51

20 31 Preite Dario 2017 U11 SC Schaan 45.91 46.44 0.53 0.52

21 78 Briker Mathias 1981 U50 SC Schaan 34.09 34.64 0.55 0.54

22 107 Bühler Luana 2006 U21 SC Triesenberg 36.01 36.62 0.61 0.60

23 10 Bühler Markus 1969 Ü50 SC Triesenberg 38.91 39.55 0.64 0.63

24 20 Büchel Amélie 2015 U11 SC Schaan 42.83 43.53 0.70 0.69

25 9 Fabio Gassner 1971 Ü50 SC Triesenberg 43.98 44.69 0.71 0.70

26 79 Adank Marco 1981 U50 SC Vaduz 42.29 43.01 0.72 0.71

27 42 Beck Sascha 2017 U11 SC Schaan 45.11 45.84 0.73 0.72

28 56 Risch Hermes 2011 U16 SC Vaduz 36.79 37.55 0.76 0.75

29 38 Briker Ben 2014 U11 SC Schaan 43.52 44.30 0.78 0.77

30 19 Eberle Milena 2014 U11 SC Balzers 49.97 50.80 0.83 0.82

31 98 Römpler Andreas 2000 U30 SC Balzers 35.53 36.44 0.91 0.90

32 18 Pfiffner René 1963 Ü50 UWV 39.33 40.27 0.94 0.93

33 27 Dürr Mia 2015 U11 UWV 39.33 40.34 1.01 1.00

34 55 Viegas Soares Elias 2011 U16 SC Vaduz 34.83 35.86 1.03 1.02

35 92 Sele Lisa 1991 U40 SC Schaan 43.48 44.52 1.04 1.03

35 66 Gianesini Levin 2012 U16 UWV 43.46 44.50 1.04 1.03

37 93 Schädler Sonja 1989 U40 SC Triesenberg 39.10 40.15 1.05 1.04

37 80 Wille Anja 1979 U50 SC Balzers 39.00 40.05 1.05 1.04

39 53 Hoch Julian 2011 U16 SC Triesenberg 37.35 38.41 1.06 1.05

40 102 Risch Serafin 2008 U21 SC Vaduz 43.98 45.05 1.07 1.06

41 70 Preite Romano 2013 U16 SC Schaan 39.49 40.59 1.10 1.09

42 112 Näscher Timo 2013 U16 SC Gamprin 44.46 45.63 1.17 1.16

42 64 Viegas Soares Gabriel 2011 U16 SC Vaduz 35.15 36.32 1.17 1.16

44 89 Eberle Robin 1992 U40 SC Triesenberg 34.93 36.16 1.23 1.22

44 72 Breitenmoser Marco 2013 U16 SC Triesenberg 44.58 45.81 1.23 1.22

46 104 Schwenninger Jan 2007 U21 SC Schaan 39.50 38.25 1.25 1.24
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46 81 Hanselmann Thomas 1976 U50 SC Triesenberg 46.36 47.61 1.25 1.24

48 11 Risch Lorenz 1969 Ü50 SC Vaduz 42.21 43.59 1.38 1.37

49 75 Frei Julia 2013 U16 SC Balzers 39.10 40.51 1.41 1.40

50 45 Nigg Jano 2016 U11 SC Vaduz 43.67 45.11 1.44 1.43

51 52 Eberle Livio 2012 U16 SC Balzers 40.76 42.21 1.45 1.44

52 74 Frick Sina 2010 U16 SC Balzers 34.54 36.00 1.46 1.45

52 57 Wagner Mael 2011 U16 UWV 34.33 35.79 1.46 1.45

54 54 Bühler Elena 2011 U16 SC Triesenberg 34.15 35.63 1.48 1.47

54 13 Manhart Thomas 1970 Ü50 UWV 42.49 43.97 1.48 1.47

56 91 Vogt Richard 1989 U40 SC Balzers 38.64 40.14 1.50 1.49

56 4 Hilti Xander 1966 Ü50 SC Schaan 36.49 37.99 1.50 1.49

58 2 Hilti Ursina 1964 Ü50 SC Schaan 57.01 55.50 1.51 1.50

59 24 Alemraiat Ali 2015 U11 SC Balzers 55.89 57.42 1.53 1.52

60 5 Haun Frank 1969 Ü50 SC Schaan 34.48 36.05 1.57 1.56

61 71 Riegler Nils 2013 U16 SC Schaan 42.06 43.65 1.59 1.58

62 86 Ospelt Patrick 1980 U50 SC Vaduz 38.04 39.65 1.61 1.60

63 34 Wagner Anouk 2014 U11 UWV 39.28 40.93 1.65 1.64

63 3 Frick Nicole 1972 Ü50 SC Balzers 45.01 46.66 1.65 1.64

65 12 Kunz Peter 1971 Ü50 SC Vaduz 42.50 44.16 1.66 1.65

66 90 Adank-Miller Martina 1989 U40 SC Vaduz 36.51 38.23 1.72 1.71

67 109 Wille Lukas 2007 U21 SC Balzers 36.31 38.14 1.83 1.82

68 76 Dürr Nils 2010 U16 UWV 36.98 38.82 1.84 1.83

69 84 Glaser Franziska 1980 U50 SC Schaan 44.61 46.47 1.86 1.85

70 41 Lampert Sophia 2014 U11 UWV 51.36 53.25 1.89 1.88

71 67 Glaser Pauline 2013 U16 SC Schaan 43.61 45.52 1.91 1.90

72 58 Wille Alexandre 2012 U16 Triesen 39.87 41.79 1.92 1.91

73 88 Marxer Jasmine 1986 U40 UWV 51.08 53.02 1.94 1.93

74 39 Hanselmann Louie 2014 U11 SC Triesenberg 38.02 39.98 1.96 1.95

75 103 Batliner Philipp 2004 U21 UWV 45.56 47.55 1.99 1.98

76 40 Büchel Noah 2017 U11 SC Schaan 46.20 48.26 2.06 2.05

77 50 Manhart Ben 2013 U16 UWV 38.21 40.36 2.15 2.14

78 65 Kaiser Anna 2013 U16 UWV 41.97 44.13 2.16 2.15

79 62 Berger Liv 2013 U16 SC Triesenberg 39.52 41.72 2.20 2.19

80 30 Dürr Lorena 2015 U11 UWV 49.06 51.33 2.27 2.26

81 51 Roth Marie-Therese 2012 U16 SC Vaduz 35.37 37.67 2.30 2.29

82 96 Bühler Loris 2002 U30 SC Triesenberg 39.20 41.54 2.34 2.33

83 37 Kunz Lena 2015 U11 SC Vaduz 50.36 52.72 2.36 2.35

84 59 Ospelt Pirmin 2012 U16 SC Schaan 35.98 38.47 2.49 2.48

85 7 Batliner Birgit 1972 Ü50 UWV 34.85 37.36 2.51 2.50

86 97 Eberle Janin 1997 U30 SC Triesenberg 34.07 36.72 2.65 2.64

87 44 Glaser Julius 2016 U11 SC Schaan 46.36 49.22 2.86 2.85

88 99 Hilti Anna 2002 U30 SC Schaan 45.57 48.57 3.00 2.99

89 47 Riegler Nora 2015 U11 SC Schaan 45.21 48.53 3.32 3.31

89 29 Lampert Paulina 2016 U11 UWV 47.72 51.04 3.32 3.31

91 6 Hoch Alex 1970 Ü50 SC Triesenberg 44.35 47.71 3.36 3.35

92 8 Dünser Susanne 1973 Ü50 SC Vaduz 46.74 50.22 3.48 3.47

93 83 Chiozza Fabian 1981 U50 SC Schaan 44.59 48.17 3.58 3.57

94 26 Weithaler Julia 2016 U11 SC Gamprin 46.84 50.55 3.71 3.70
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95 61 Manhart Timo 2013 U16 UWV 39.41 43.15 3.74 3.73

96 46 Meier Leona 2016 U11 SC Triesenberg 46.15 50.57 4.42 4.41

97 111 Bühleer Adolf 1964 Ü50 SC Triesenberg 52.13 56.80 4.67 4.66

98 68 Kunz Aiyana 2011 U16 SC Vaduz 1:01.21 48.92 12.29 12.28

99 106 Oehry Noah 2005 U21 UWV 1:12.72 35.99 36.73 36.72

100 36 Kunz Laurin 2015 U11 SC Vaduz 39.93 1:45.83 1:05.90 1:05.89

101 33 Kaiser Paul 2017 U11 UWV 51.87 2:09.57 1:17.70 1:17.69
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1 78 Briker Mathias 1981 U50 Herr SC Schaan 34.09 34.64 1:08.73

2 54 Bühler Elena 2011 U16 Dame SC Triesenberg 34.15 35.63 1:09.78 1.05

3 57 Wagner Mael 2011 U16 Herr UWV 34.33 35.79 1:10.12 1.39

4 95 Neukom Simeon 2001 U30 Herr SC Schaan 35.08 35.18 1:10.26 1.53

5 5 Haun Frank 1969 Ü50 Herr SC Schaan 34.48 36.05 1:10.53 1.80

6 74 Frick Sina 2010 U16 Dame SC Balzers 34.54 36.00 1:10.54 1.81

7 110 Bühler Noah 2004 U21 Herr SC Triesenberg 35.19 35.36 1:10.55 1.82

8 55 Viegas Soares Elias 2011 U16 Herr SC Vaduz 34.83 35.86 1:10.69 1.96

9 105 John Fabio 2007 U21 Herr UWV 35.57 35.22 1:10.79 2.06

9 97 Eberle Janin 1997 U30 Herr SC Triesenberg 34.07 36.72 1:10.79 2.06

11 89 Eberle Robin 1992 U40 Herr SC Triesenberg 34.93 36.16 1:11.09 2.36

12 64 Viegas Soares Gabriel 2011 U16 Herr SC Vaduz 35.15 36.32 1:11.47 2.74

13 98 Römpler Andreas 2000 U30 Herr SC Balzers 35.53 36.44 1:11.97 3.24

14 7 Batliner Birgit 1972 Ü50 Dame UWV 34.85 37.36 1:12.21 3.48

15 107 Bühler Luana 2006 U21 Dame SC Triesenberg 36.01 36.62 1:12.63 3.90

16 51 Roth Marie-Therese 2012 U16 Dame SC Vaduz 35.37 37.67 1:13.04 4.31

17 101 Batliner Nina 2006 U21 Dame UWV 36.59 36.64 1:13.23 4.50

17 82 Wagner Cedric 1977 U50 Dame UWV 36.58 36.65 1:13.23 4.50

19 77 Riegler Michael 1979 U50 Herr SC Schaan 36.65 37.08 1:13.73 5.00

20 108 Beck Janosch 2004 U21 Herr SC Schaan 36.93 37.08 1:14.01 5.28

21 56 Risch Hermes 2011 U16 Herr SC Vaduz 36.79 37.55 1:14.34 5.61

22 109 Wille Lukas 2007 U21 Herr SC Balzers 36.31 38.14 1:14.45 5.72

22 59 Ospelt Pirmin 2012 U16 Herr SC Schaan 35.98 38.47 1:14.45 5.72

24 4 Hilti Xander 1966 Ü50 Herr SC Schaan 36.49 37.99 1:14.48 5.75

25 90 Adank-Miller Martina 1989 U40 Dame SC Vaduz 36.51 38.23 1:14.74 6.01

26 53 Hoch Julian 2011 U16 Herr SC Triesenberg 37.35 38.41 1:15.76 7.03

27 76 Dürr Nils 2010 U16 Herr UWV 36.98 38.82 1:15.80 7.07

28 85 Dürr Thomas 1978 U50 Herr UWV 38.16 38.35 1:16.51 7.78

29 49 Beck Leon 2014 U11 Herr SC Schaan 38.30 38.24 1:16.54 7.81

30 14 Risch Martin 1971 Ü50 Herr SC Vaduz 38.61 38.60 1:17.21 8.48

31 100 Oehri Selina 2003 U30 Dame SC Vaduz 38.39 38.88 1:17.27 8.54

32 86 Ospelt Patrick 1980 U50 Herr SC Vaduz 38.04 39.65 1:17.69 8.96

33 104 Schwenninger Jan 2007 U21 Herr SC Schaan 39.50 38.25 1:17.75 9.02

34 39 Hanselmann Louie 2014 U11 Herr SC Triesenberg 38.02 39.98 1:18.00 9.27

35 10 Bühler Markus 1969 Ü50 Herr SC Triesenberg 38.91 39.55 1:18.46 9.73

36 50 Manhart Ben 2013 U16 Herr UWV 38.21 40.36 1:18.57 9.84

37 91 Vogt Richard 1989 U40 Herr SC Balzers 38.64 40.14 1:18.78 10.05

38 80 Wille Anja 1979 U50 Dame SC Balzers 39.00 40.05 1:19.05 10.32

39 93 Schädler Sonja 1989 U40 Dame SC Triesenberg 39.10 40.15 1:19.25 10.52

40 18 Pfiffner René 1963 Ü50 Herr UWV 39.33 40.27 1:19.60 10.87

41 75 Frei Julia 2013 U16 Dame SC Balzers 39.10 40.51 1:19.61 10.88

42 27 Dürr Mia 2015 U11 Dame UWV 39.33 40.34 1:19.67 10.94

43 70 Preite Romano 2013 U16 Herr SC Schaan 39.49 40.59 1:20.08 11.35

44 34 Wagner Anouk 2014 U11 Dame UWV 39.28 40.93 1:20.21 11.48

45 96 Bühler Loris 2002 U30 Herr SC Triesenberg 39.20 41.54 1:20.74 12.01

46 62 Berger Liv 2013 U16 Dame SC Triesenberg 39.52 41.72 1:21.24 12.51
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47 35 Chiozza Florian 2014 U11 Herr SC Schaan 40.63 40.93 1:21.56 12.83

48 58 Wille Alexandre 2012 U16 Herr Triesen 39.87 41.79 1:21.66 12.93

49 61 Manhart Timo 2013 U16 Herr UWV 39.41 43.15 1:22.56 13.83

50 52 Eberle Livio 2012 U16 Herr SC Balzers 40.76 42.21 1:22.97 14.24

51 79 Adank Marco 1981 U50 Herr SC Vaduz 42.29 43.01 1:25.30 16.57

52 71 Riegler Nils 2013 U16 Herr SC Schaan 42.06 43.65 1:25.71 16.98

53 11 Risch Lorenz 1969 Ü50 Herr SC Vaduz 42.21 43.59 1:25.80 17.07

54 65 Kaiser Anna 2013 U16 Dame UWV 41.97 44.13 1:26.10 17.37

55 20 Büchel Amélie 2015 U11 Dame SC Schaan 42.83 43.53 1:26.36 17.63

56 13 Manhart Thomas 1970 Ü50 Herr UWV 42.49 43.97 1:26.46 17.73

57 12 Kunz Peter 1971 Ü50 Herr SC Vaduz 42.50 44.16 1:26.66 17.93

58 38 Briker Ben 2014 U11 Herr SC Schaan 43.52 44.30 1:27.82 19.09

59 66 Gianesini Levin 2012 U16 Herr UWV 43.46 44.50 1:27.96 19.23

60 92 Sele Lisa 1991 U40 Dame SC Schaan 43.48 44.52 1:28.00 19.27

61 94 Vogt Janine 2001 U30 Dame SC Balzers 44.36 44.24 1:28.60 19.87

62 9 Fabio Gassner 1971 Ü50 Herr SC Triesenberg 43.98 44.69 1:28.67 19.94

63 45 Nigg Jano 2016 U11 Herr SC Vaduz 43.67 45.11 1:28.78 20.05

64 102 Risch Serafin 2008 U21 Herr SC Vaduz 43.98 45.05 1:29.03 20.30

65 67 Glaser Pauline 2013 U16 Dame SC Schaan 43.61 45.52 1:29.13 20.40

66 112 Näscher Timo 2013 U16 Herr SC Gamprin 44.46 45.63 1:30.09 21.36

67 16 Real Toni 1964 Ü50 Herr SC Vaduz 44.98 45.22 1:30.20 21.47

68 72 Breitenmoser Marco 2013 U16 Herr SC Triesenberg 44.58 45.81 1:30.39 21.66

69 42 Beck Sascha 2017 U11 Herr SC Schaan 45.11 45.84 1:30.95 22.22

70 84 Glaser Franziska 1980 U50 Dame SC Schaan 44.61 46.47 1:31.08 22.35

71 3 Frick Nicole 1972 Ü50 Dame SC Balzers 45.01 46.66 1:31.67 22.94

72 6 Hoch Alex 1970 Ü50 Herr SC Triesenberg 44.35 47.71 1:32.06 23.33

73 31 Preite Dario 2017 U11 Herr SC Schaan 45.91 46.44 1:32.35 23.62

74 15 Kind Arno 1957 Ü50 Herr SC Gamprin 46.46 46.27 1:32.73 24.00

75 83 Chiozza Fabian 1981 U50 Herr SC Schaan 44.59 48.17 1:32.76 24.03

76 28 Ospelt Andrin 2016 U11 Herr SC Vaduz 46.69 46.17 1:32.86 24.13

77 103 Batliner Philipp 2004 U21 Herr UWV 45.56 47.55 1:33.11 24.38

78 47 Riegler Nora 2015 U11 Dame SC Schaan 45.21 48.53 1:33.74 25.01

79 81 Hanselmann Thomas 1976 U50 Herr SC Triesenberg 46.36 47.61 1:33.97 25.24

79 48 Marxer Sophie 2017 U11 Dame UWV 46.83 47.14 1:33.97 25.24

81 99 Hilti Anna 2002 U30 Dame SC Schaan 45.57 48.57 1:34.14 25.41

82 40 Büchel Noah 2017 U11 Herr SC Schaan 46.20 48.26 1:34.46 25.73

83 44 Glaser Julius 2016 U11 Herr SC Schaan 46.36 49.22 1:35.58 26.85

84 46 Meier Leona 2016 U11 Dame SC Triesenberg 46.15 50.57 1:36.72 27.99

85 8 Dünser Susanne 1973 Ü50 Dame SC Vaduz 46.74 50.22 1:36.96 28.23

86 26 Weithaler Julia 2016 U11 Dame SC Gamprin 46.84 50.55 1:37.39 28.66

87 29 Lampert Paulina 2016 U11 Dame UWV 47.72 51.04 1:38.76 30.03

88 30 Dürr Lorena 2015 U11 Dame UWV 49.06 51.33 1:40.39 31.66

89 19 Eberle Milena 2014 U11 Dame SC Balzers 49.97 50.80 1:40.77 32.04

90 37 Kunz Lena 2015 U11 Dame SC Vaduz 50.36 52.72 1:43.08 34.35

91 88 Marxer Jasmine 1986 U40 Dame UWV 51.08 53.02 1:44.10 35.37

92 41 Lampert Sophia 2014 U11 Dame UWV 51.36 53.25 1:44.61 35.88

93 21 Wohlwend Helena 2017 U11 Dame UWV 53.52 53.25 1:46.77 38.04

94 106 Oehry Noah 2005 U21 Herr UWV 1:12.72 35.99 1:48.71 39.98
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95 111 Bühleer Adolf 1964 Ü50 Herr SC Triesenberg 52.13 56.80 1:48.93 40.20

96 68 Kunz Aiyana 2011 U16 Dame SC Vaduz 1:01.21 48.92 1:50.13 41.40

97 2 Hilti Ursina 1964 Ü50 Herr SC Schaan 57.01 55.50 1:52.51 43.78

98 24 Alemraiat Ali 2015 U11 Herr SC Balzers 55.89 57.42 1:53.31 44.58

99 23 Spasov Theo 2017 U11 Herr UWV 1:04.89 1:04.46 2:09.35 1:00.62

100 36 Kunz Laurin 2015 U11 Herr SC Vaduz 39.93 1:45.83 2:25.76 1:17.03

101 33 Kaiser Paul 2017 U11 Herr UWV 51.87 2:09.57 3:01.44 1:52.71
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  Ü50 1974 u. älter  

1 14 Risch Martin 1971 Ü50 SC Vaduz 38.61 38.60 0.01

2 15 Kind Arno 1957 Ü50 SC Gamprin 46.46 46.27 0.19 0.18

3 16 Real Toni 1964 Ü50 SC Vaduz 44.98 45.22 0.24 0.23

4 10 Bühler Markus 1969 Ü50 SC Triesenberg 38.91 39.55 0.64 0.63

5 9 Fabio Gassner 1971 Ü50 SC Triesenberg 43.98 44.69 0.71 0.70

6 18 Pfiffner René 1963 Ü50 UWV 39.33 40.27 0.94 0.93

7 11 Risch Lorenz 1969 Ü50 SC Vaduz 42.21 43.59 1.38 1.37

8 13 Manhart Thomas 1970 Ü50 UWV 42.49 43.97 1.48 1.47

9 4 Hilti Xander 1966 Ü50 SC Schaan 36.49 37.99 1.50 1.49

10 2 Hilti Ursina 1964 Ü50 SC Schaan 57.01 55.50 1.51 1.50

11 5 Haun Frank 1969 Ü50 SC Schaan 34.48 36.05 1.57 1.56

12 3 Frick Nicole 1972 Ü50 SC Balzers 45.01 46.66 1.65 1.64

13 12 Kunz Peter 1971 Ü50 SC Vaduz 42.50 44.16 1.66 1.65

14 7 Batliner Birgit 1972 Ü50 UWV 34.85 37.36 2.51 2.50

15 6 Hoch Alex 1970 Ü50 SC Triesenberg 44.35 47.71 3.36 3.35

16 8 Dünser Susanne 1973 Ü50 SC Vaduz 46.74 50.22 3.48 3.47

17 111 Bühleer Adolf 1964 Ü50 SC Triesenberg 52.13 56.80 4.67 4.66

  U11 2013-2016  

1 49 Beck Leon 2014 U11 SC Schaan 38.30 38.24 0.06

2 21 Wohlwend Helena 2017 U11 UWV 53.52 53.25 0.27 0.21

3 35 Chiozza Florian 2014 U11 SC Schaan 40.63 40.93 0.30 0.24

4 48 Marxer Sophie 2017 U11 UWV 46.83 47.14 0.31 0.25

5 23 Spasov Theo 2017 U11 UWV 1:04.89 1:04.46 0.43 0.37

6 28 Ospelt Andrin 2016 U11 SC Vaduz 46.69 46.17 0.52 0.46

7 31 Preite Dario 2017 U11 SC Schaan 45.91 46.44 0.53 0.47

8 20 Büchel Amélie 2015 U11 SC Schaan 42.83 43.53 0.70 0.64

9 42 Beck Sascha 2017 U11 SC Schaan 45.11 45.84 0.73 0.67

10 38 Briker Ben 2014 U11 SC Schaan 43.52 44.30 0.78 0.72

11 19 Eberle Milena 2014 U11 SC Balzers 49.97 50.80 0.83 0.77

12 27 Dürr Mia 2015 U11 UWV 39.33 40.34 1.01 0.95

13 45 Nigg Jano 2016 U11 SC Vaduz 43.67 45.11 1.44 1.38

14 24 Alemraiat Ali 2015 U11 SC Balzers 55.89 57.42 1.53 1.47

15 34 Wagner Anouk 2014 U11 UWV 39.28 40.93 1.65 1.59

16 41 Lampert Sophia 2014 U11 UWV 51.36 53.25 1.89 1.83

17 39 Hanselmann Louie 2014 U11 SC Triesenberg 38.02 39.98 1.96 1.90

18 40 Büchel Noah 2017 U11 SC Schaan 46.20 48.26 2.06 2.00

19 30 Dürr Lorena 2015 U11 UWV 49.06 51.33 2.27 2.21

20 37 Kunz Lena 2015 U11 SC Vaduz 50.36 52.72 2.36 2.30

21 44 Glaser Julius 2016 U11 SC Schaan 46.36 49.22 2.86 2.80

22 47 Riegler Nora 2015 U11 SC Schaan 45.21 48.53 3.32 3.26

22 29 Lampert Paulina 2016 U11 UWV 47.72 51.04 3.32 3.26
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24 26 Weithaler Julia 2016 U11 SC Gamprin 46.84 50.55 3.71 3.65

25 46 Meier Leona 2016 U11 SC Triesenberg 46.15 50.57 4.42 4.36

26 36 Kunz Laurin 2015 U11 SC Vaduz 39.93 1:45.83 1:05.90 1:05.84

27 33 Kaiser Paul 2017 U11 UWV 51.87 2:09.57 1:17.70 1:17.64

  U16 2008-2012  

1 56 Risch Hermes 2011 U16 SC Vaduz 36.79 37.55 0.76

2 55 Viegas Soares Elias 2011 U16 SC Vaduz 34.83 35.86 1.03 0.27

3 66 Gianesini Levin 2012 U16 UWV 43.46 44.50 1.04 0.28

4 53 Hoch Julian 2011 U16 SC Triesenberg 37.35 38.41 1.06 0.30

5 70 Preite Romano 2013 U16 SC Schaan 39.49 40.59 1.10 0.34

6 112 Näscher Timo 2013 U16 SC Gamprin 44.46 45.63 1.17 0.41

6 64 Viegas Soares Gabriel 2011 U16 SC Vaduz 35.15 36.32 1.17 0.41

8 72 Breitenmoser Marco 2013 U16 SC Triesenberg 44.58 45.81 1.23 0.47

9 75 Frei Julia 2013 U16 SC Balzers 39.10 40.51 1.41 0.65

10 52 Eberle Livio 2012 U16 SC Balzers 40.76 42.21 1.45 0.69

11 74 Frick Sina 2010 U16 SC Balzers 34.54 36.00 1.46 0.70

11 57 Wagner Mael 2011 U16 UWV 34.33 35.79 1.46 0.70

13 54 Bühler Elena 2011 U16 SC Triesenberg 34.15 35.63 1.48 0.72

14 71 Riegler Nils 2013 U16 SC Schaan 42.06 43.65 1.59 0.83

15 76 Dürr Nils 2010 U16 UWV 36.98 38.82 1.84 1.08

16 67 Glaser Pauline 2013 U16 SC Schaan 43.61 45.52 1.91 1.15

17 58 Wille Alexandre 2012 U16 Triesen 39.87 41.79 1.92 1.16

18 50 Manhart Ben 2013 U16 UWV 38.21 40.36 2.15 1.39

19 65 Kaiser Anna 2013 U16 UWV 41.97 44.13 2.16 1.40

20 62 Berger Liv 2013 U16 SC Triesenberg 39.52 41.72 2.20 1.44

21 51 Roth Marie-Therese 2012 U16 SC Vaduz 35.37 37.67 2.30 1.54

22 59 Ospelt Pirmin 2012 U16 SC Schaan 35.98 38.47 2.49 1.73

23 61 Manhart Timo 2013 U16 UWV 39.41 43.15 3.74 2.98

24 68 Kunz Aiyana 2011 U16 SC Vaduz 1:01.21 48.92 12.29 11.53

  U50 1975-1984  

1 82 Wagner Cedric 1977 U50 UWV 36.58 36.65 0.07

2 85 Dürr Thomas 1978 U50 UWV 38.16 38.35 0.19 0.12

3 77 Riegler Michael 1979 U50 SC Schaan 36.65 37.08 0.43 0.36

4 78 Briker Mathias 1981 U50 SC Schaan 34.09 34.64 0.55 0.48

5 79 Adank Marco 1981 U50 SC Vaduz 42.29 43.01 0.72 0.65

6 80 Wille Anja 1979 U50 SC Balzers 39.00 40.05 1.05 0.98

7 81 Hanselmann Thomas 1976 U50 SC Triesenberg 46.36 47.61 1.25 1.18

8 86 Ospelt Patrick 1980 U50 SC Vaduz 38.04 39.65 1.61 1.54

9 84 Glaser Franziska 1980 U50 SC Schaan 44.61 46.47 1.86 1.79

10 83 Chiozza Fabian 1981 U50 SC Schaan 44.59 48.17 3.58 3.51
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  U40 1985-1994  

1 92 Sele Lisa 1991 U40 SC Schaan 43.48 44.52 1.04

2 93 Schädler Sonja 1989 U40 SC Triesenberg 39.10 40.15 1.05 0.01

3 89 Eberle Robin 1992 U40 SC Triesenberg 34.93 36.16 1.23 0.19

4 91 Vogt Richard 1989 U40 SC Balzers 38.64 40.14 1.50 0.46

5 90 Adank-Miller Martina 1989 U40 SC Vaduz 36.51 38.23 1.72 0.68

6 88 Marxer Jasmine 1986 U40 UWV 51.08 53.02 1.94 0.90

  U30 1995-2002  

1 95 Neukom Simeon 2001 U30 SC Schaan 35.08 35.18 0.10

2 94 Vogt Janine 2001 U30 SC Balzers 44.36 44.24 0.12 0.02

3 100 Oehri Selina 2003 U30 SC Vaduz 38.39 38.88 0.49 0.39

4 98 Römpler Andreas 2000 U30 SC Balzers 35.53 36.44 0.91 0.81

5 96 Bühler Loris 2002 U30 SC Triesenberg 39.20 41.54 2.34 2.24

6 97 Eberle Janin 1997 U30 SC Triesenberg 34.07 36.72 2.65 2.55

7 99 Hilti Anna 2002 U30 SC Schaan 45.57 48.57 3.00 2.90

  U21 2003-2007  

1 101 Batliner Nina 2006 U21 UWV 36.59 36.64 0.05

2 108 Beck Janosch 2004 U21 SC Schaan 36.93 37.08 0.15 0.10

3 110 Bühler Noah 2004 U21 SC Triesenberg 35.19 35.36 0.17 0.12

4 105 John Fabio 2007 U21 UWV 35.57 35.22 0.35 0.30

5 107 Bühler Luana 2006 U21 SC Triesenberg 36.01 36.62 0.61 0.56

6 102 Risch Serafin 2008 U21 SC Vaduz 43.98 45.05 1.07 1.02

7 104 Schwenninger Jan 2007 U21 SC Schaan 39.50 38.25 1.25 1.20

8 109 Wille Lukas 2007 U21 SC Balzers 36.31 38.14 1.83 1.78

9 103 Batliner Philipp 2004 U21 UWV 45.56 47.55 1.99 1.94

10 106 Oehry Noah 2005 U21 UWV 1:12.72 35.99 36.73 36.68
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  Ü50 1974 u. älter  

1 5 Haun Frank 1969 Ü50 SC Schaan 34.48 36.05 1:10.53

2 7 Batliner Birgit 1972 Ü50 UWV 34.85 37.36 1:12.21 1.68

3 4 Hilti Xander 1966 Ü50 SC Schaan 36.49 37.99 1:14.48 3.95

4 14 Risch Martin 1971 Ü50 SC Vaduz 38.61 38.60 1:17.21 6.68

5 10 Bühler Markus 1969 Ü50 SC Triesenberg 38.91 39.55 1:18.46 7.93

6 18 Pfiffner René 1963 Ü50 UWV 39.33 40.27 1:19.60 9.07

7 11 Risch Lorenz 1969 Ü50 SC Vaduz 42.21 43.59 1:25.80 15.27

8 13 Manhart Thomas 1970 Ü50 UWV 42.49 43.97 1:26.46 15.93

9 12 Kunz Peter 1971 Ü50 SC Vaduz 42.50 44.16 1:26.66 16.13

10 9 Fabio Gassner 1971 Ü50 SC Triesenberg 43.98 44.69 1:28.67 18.14

11 16 Real Toni 1964 Ü50 SC Vaduz 44.98 45.22 1:30.20 19.67

12 3 Frick Nicole 1972 Ü50 SC Balzers 45.01 46.66 1:31.67 21.14

13 6 Hoch Alex 1970 Ü50 SC Triesenberg 44.35 47.71 1:32.06 21.53

14 15 Kind Arno 1957 Ü50 SC Gamprin 46.46 46.27 1:32.73 22.20

15 8 Dünser Susanne 1973 Ü50 SC Vaduz 46.74 50.22 1:36.96 26.43

16 111 Bühleer Adolf 1964 Ü50 SC Triesenberg 52.13 56.80 1:48.93 38.40

17 2 Hilti Ursina 1964 Ü50 SC Schaan 57.01 55.50 1:52.51 41.98

  U11 2013-2016  

1 49 Beck Leon 2014 U11 SC Schaan 38.30 38.24 1:16.54

2 39 Hanselmann Louie 2014 U11 SC Triesenberg 38.02 39.98 1:18.00 1.46

3 27 Dürr Mia 2015 U11 UWV 39.33 40.34 1:19.67 3.13

4 34 Wagner Anouk 2014 U11 UWV 39.28 40.93 1:20.21 3.67

5 35 Chiozza Florian 2014 U11 SC Schaan 40.63 40.93 1:21.56 5.02

6 20 Büchel Amélie 2015 U11 SC Schaan 42.83 43.53 1:26.36 9.82

7 38 Briker Ben 2014 U11 SC Schaan 43.52 44.30 1:27.82 11.28

8 45 Nigg Jano 2016 U11 SC Vaduz 43.67 45.11 1:28.78 12.24

9 42 Beck Sascha 2017 U11 SC Schaan 45.11 45.84 1:30.95 14.41

10 31 Preite Dario 2017 U11 SC Schaan 45.91 46.44 1:32.35 15.81

11 28 Ospelt Andrin 2016 U11 SC Vaduz 46.69 46.17 1:32.86 16.32

12 47 Riegler Nora 2015 U11 SC Schaan 45.21 48.53 1:33.74 17.20

13 48 Marxer Sophie 2017 U11 UWV 46.83 47.14 1:33.97 17.43

14 40 Büchel Noah 2017 U11 SC Schaan 46.20 48.26 1:34.46 17.92

15 44 Glaser Julius 2016 U11 SC Schaan 46.36 49.22 1:35.58 19.04

16 46 Meier Leona 2016 U11 SC Triesenberg 46.15 50.57 1:36.72 20.18

17 26 Weithaler Julia 2016 U11 SC Gamprin 46.84 50.55 1:37.39 20.85

18 29 Lampert Paulina 2016 U11 UWV 47.72 51.04 1:38.76 22.22

19 30 Dürr Lorena 2015 U11 UWV 49.06 51.33 1:40.39 23.85

20 19 Eberle Milena 2014 U11 SC Balzers 49.97 50.80 1:40.77 24.23

21 37 Kunz Lena 2015 U11 SC Vaduz 50.36 52.72 1:43.08 26.54

22 41 Lampert Sophia 2014 U11 UWV 51.36 53.25 1:44.61 28.07

23 21 Wohlwend Helena 2017 U11 UWV 53.52 53.25 1:46.77 30.23
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24 24 Alemraiat Ali 2015 U11 SC Balzers 55.89 57.42 1:53.31 36.77

25 23 Spasov Theo 2017 U11 UWV 1:04.89 1:04.46 2:09.35 52.81

26 36 Kunz Laurin 2015 U11 SC Vaduz 39.93 1:45.83 2:25.76 1:09.22

27 33 Kaiser Paul 2017 U11 UWV 51.87 2:09.57 3:01.44 1:44.90

  U16 2008-2012  

1 54 Bühler Elena 2011 U16 SC Triesenberg 34.15 35.63 1:09.78

2 57 Wagner Mael 2011 U16 UWV 34.33 35.79 1:10.12 0.34

3 74 Frick Sina 2010 U16 SC Balzers 34.54 36.00 1:10.54 0.76

4 55 Viegas Soares Elias 2011 U16 SC Vaduz 34.83 35.86 1:10.69 0.91

5 64 Viegas Soares Gabriel 2011 U16 SC Vaduz 35.15 36.32 1:11.47 1.69

6 51 Roth Marie-Therese 2012 U16 SC Vaduz 35.37 37.67 1:13.04 3.26

7 56 Risch Hermes 2011 U16 SC Vaduz 36.79 37.55 1:14.34 4.56

8 59 Ospelt Pirmin 2012 U16 SC Schaan 35.98 38.47 1:14.45 4.67

9 53 Hoch Julian 2011 U16 SC Triesenberg 37.35 38.41 1:15.76 5.98

10 76 Dürr Nils 2010 U16 UWV 36.98 38.82 1:15.80 6.02

11 50 Manhart Ben 2013 U16 UWV 38.21 40.36 1:18.57 8.79

12 75 Frei Julia 2013 U16 SC Balzers 39.10 40.51 1:19.61 9.83

13 70 Preite Romano 2013 U16 SC Schaan 39.49 40.59 1:20.08 10.30

14 62 Berger Liv 2013 U16 SC Triesenberg 39.52 41.72 1:21.24 11.46

15 58 Wille Alexandre 2012 U16 Triesen 39.87 41.79 1:21.66 11.88

16 61 Manhart Timo 2013 U16 UWV 39.41 43.15 1:22.56 12.78

17 52 Eberle Livio 2012 U16 SC Balzers 40.76 42.21 1:22.97 13.19

18 71 Riegler Nils 2013 U16 SC Schaan 42.06 43.65 1:25.71 15.93

19 65 Kaiser Anna 2013 U16 UWV 41.97 44.13 1:26.10 16.32

20 66 Gianesini Levin 2012 U16 UWV 43.46 44.50 1:27.96 18.18

21 67 Glaser Pauline 2013 U16 SC Schaan 43.61 45.52 1:29.13 19.35

22 112 Näscher Timo 2013 U16 SC Gamprin 44.46 45.63 1:30.09 20.31

23 72 Breitenmoser Marco 2013 U16 SC Triesenberg 44.58 45.81 1:30.39 20.61

24 68 Kunz Aiyana 2011 U16 SC Vaduz 1:01.21 48.92 1:50.13 40.35

  U50 1975-1984  

1 78 Briker Mathias 1981 U50 SC Schaan 34.09 34.64 1:08.73

2 82 Wagner Cedric 1977 U50 UWV 36.58 36.65 1:13.23 4.50

3 77 Riegler Michael 1979 U50 SC Schaan 36.65 37.08 1:13.73 5.00

4 85 Dürr Thomas 1978 U50 UWV 38.16 38.35 1:16.51 7.78

5 86 Ospelt Patrick 1980 U50 SC Vaduz 38.04 39.65 1:17.69 8.96

6 80 Wille Anja 1979 U50 SC Balzers 39.00 40.05 1:19.05 10.32

7 79 Adank Marco 1981 U50 SC Vaduz 42.29 43.01 1:25.30 16.57

8 84 Glaser Franziska 1980 U50 SC Schaan 44.61 46.47 1:31.08 22.35

9 83 Chiozza Fabian 1981 U50 SC Schaan 44.59 48.17 1:32.76 24.03

10 81 Hanselmann Thomas 1976 U50 SC Triesenberg 46.36 47.61 1:33.97 25.24
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  U40 1985-1994  

1 89 Eberle Robin 1992 U40 SC Triesenberg 34.93 36.16 1:11.09

2 90 Adank-Miller Martina 1989 U40 SC Vaduz 36.51 38.23 1:14.74 3.65

3 91 Vogt Richard 1989 U40 SC Balzers 38.64 40.14 1:18.78 7.69

4 93 Schädler Sonja 1989 U40 SC Triesenberg 39.10 40.15 1:19.25 8.16

5 92 Sele Lisa 1991 U40 SC Schaan 43.48 44.52 1:28.00 16.91

6 88 Marxer Jasmine 1986 U40 UWV 51.08 53.02 1:44.10 33.01

  U30 1995-2002  

1 95 Neukom Simeon 2001 U30 SC Schaan 35.08 35.18 1:10.26

2 97 Eberle Janin 1997 U30 SC Triesenberg 34.07 36.72 1:10.79 0.53

3 98 Römpler Andreas 2000 U30 SC Balzers 35.53 36.44 1:11.97 1.71

4 100 Oehri Selina 2003 U30 SC Vaduz 38.39 38.88 1:17.27 7.01

5 96 Bühler Loris 2002 U30 SC Triesenberg 39.20 41.54 1:20.74 10.48

6 94 Vogt Janine 2001 U30 SC Balzers 44.36 44.24 1:28.60 18.34

7 99 Hilti Anna 2002 U30 SC Schaan 45.57 48.57 1:34.14 23.88

  U21 2003-2007  

1 110 Bühler Noah 2004 U21 SC Triesenberg 35.19 35.36 1:10.55

2 105 John Fabio 2007 U21 UWV 35.57 35.22 1:10.79 0.24

3 107 Bühler Luana 2006 U21 SC Triesenberg 36.01 36.62 1:12.63 2.08

4 101 Batliner Nina 2006 U21 UWV 36.59 36.64 1:13.23 2.68

5 108 Beck Janosch 2004 U21 SC Schaan 36.93 37.08 1:14.01 3.46

6 109 Wille Lukas 2007 U21 SC Balzers 36.31 38.14 1:14.45 3.90

7 104 Schwenninger Jan 2007 U21 SC Schaan 39.50 38.25 1:17.75 7.20

8 102 Risch Serafin 2008 U21 SC Vaduz 43.98 45.05 1:29.03 18.48

9 103 Batliner Philipp 2004 U21 UWV 45.56 47.55 1:33.11 22.56

10 106 Oehry Noah 2005 U21 UWV 1:12.72 35.99 1:48.71 38.16



SC Triesenberg

Kategorie Geschlecht Nachname Vorname Rang Zeit Lauf 1 Zeit Lauf 2 Differenzzeit

Ü50 M Bühler Markus 4 38.91 39.55 0.64
U11  M Hanselmann Louie 17 38.02 39.98 1.96
U16 W Bühler Elena 13 34.15 35.63 1.48
U50 M Hanselmann Thomas 7 46.36 47.61 1.25
U40 W Schädler Sonja 2 39.10 40.15 1.05
U30 M Bühler Loris 5 39.20 41.54 2.34
U21 M Bühler Noah 3 35.19 35.36 0.17

8.89

Unterländer Wintersportverein

Kategorie Geschlecht Nachname Vorname Rang Zeit Lauf 1 Zeit Lauf 2 Differenzzeit

Ü50 M Pfiffner Rène 6 39.33 40.27 0.94
U11  W Wohlwend Helena 2 53.52 53.25 0.27
U16 M Gianesini Levin 3 43.46 44.50 1.04
U50 M Wagner Cèdric 1 36.58 36.65 0.07
U40 W Marxer Jasmin 6 51.08 53.02 1.94
U30
U21 W Batliner Nina 1 36.59 36.64 0.05

4.31

Ski Club Balzers

Kategorie Geschlecht Nachname Vorname Rang Zeit Lauf 1 Zeit Lauf 2 Differenzzeit

Ü50 W Frick Nicole 12 45.01 46.66 1.65
U11  W Eberle Milena 11 49.97 50.80 0.83
U16 W Frei Julia 9 39.10 40.51 1.41
U50 W Wille Anja 6 39.00 40.05 1.05
U40 M Vogt Richard 4 38.64 40.14 1.50
U30 W Vogt Janine 2 44.36 44.24 0.12
U21 M Wille Lukas 8 36.31 38.14 1.83

8.39

Ski Club Triesen

Kategorie Geschlecht Nachname Vorname Rang Zeit Lauf 1 Zeit Lauf 2 Differenzzeit

Ü50 Mustermann 
U11  
U16 M Wille Alexandre 17 39.87 41.79 1.92
U50
U40
U30
U21

1.92

Ski Club Vaduz

Kategorie Geschlecht Nachname Vorname Rang Zeit Lauf 1 Zeit Lauf 2 Differenzzeit

Ü50 M Riesch Martin 1 38.61 38.60 0.01
U11  M Ospelt Andrin 6 46.69 46.17 0.52
U16 M Riesch Hermes 1 36.79 37.55 0.76
U50 M Adank Marco 5 42.29 43.01 0.72
U40 W Adank-Miller Martina 5 36.51 38.23 1.72
U30 W Oehri Selina 3 38.39 38.88 0.49
U21 M Riesch Serafin 6 43.98 45.05 1.07

5.29

Ski Club Gamprin

Kategorie Geschlecht Nachname Vorname Rang Zeit Lauf 1 Zeit Lauf 2 Differenzzeit

Ü50 M Kind Arno 2 46.46 46.27 0.19
U11  W Weithaler Julia 24 46.84 50.55 3.71
U16 M Näscher Timo 6 44.46 45.63 1.17
U50
U40
U30
U21

5.07

Ski Club Schaan

Kategorie Geschlecht Nachname Vorname Rang Zeit Lauf 1 Zeit Lauf 2 Differenzzeit

Ü50 M Hilti Ursina 10 57.01 55.5 1.51
U11  M Becck Leon 1 38.3 38.24 0.06
U16 M Preite Romano 5 39.49 40.59 1.10
U50 M Riegler Michael 3 36.65 37.08 0.43
U40 W Sele Lisa 1 43.48 44.52 1.04
U30 M Neukom Simeon 1 35.08 35.18 0.10
U21 M Beck Janosch 2 36.93 37.08 0.15

4.39

Teamwertung:

Rangierung Ski Club Zeitdifferenz Gesamt:

1 Ski Club Schaan 4.39
2 Ski Club Vaduz 5.29
3 Ski Club Balzers 8.39
4 Ski Club Triesenberg 8.89

Unterländer Wintersportverein fehlt 1 Kategorie
Ski Club Gamprin fehlen 4 Kategorien
Ski Club Triesen fehlen 6 Kategorien

Gesamtzeit:

Teamwertung BEMER Trophy 2025

Gesamtzeit:

Gesamtzeit:

Gesamtzeit:

Gesamtzeit:

Gesamtzeit:

Gesamtzeit:


